
Bokas av lagen

i första hand till Utbildade 2021 7v7, 5v5
5v5-matcher Förnamn Efternamn Födda Telenr Mail Önskar/vill döma

P13 Nino Dahl 07 070-1088769 andersdahl@hotmail.com 7v7, 5v5

P13 Ellen Enqvist 08 070-1721607 ellen.enqvist08@gmail.com 7v7, 5v5

P13 Elina Eriksson 07 070-2086192 amariaeeriksson@gmail.com 7v7, 5v5

P13 Elliot Grabbe 07 070-2126978 Lindagrabbe7@gmail.com 7v7, 5v5

P13 Elin Ollman Lami 07 070-2135180 annhelen.ollman@gmail.com 7v7, 5v5

P13 Alessia Nylund 07 070-2261357 Annakarin99@gmail.com 7v7, 5v5

P13 Axel Söderholm 07 070-2285445 alltidfrisor@gmail.com 7v7, 5v5

P13 Alexander Abbott 07 070-2485803 Anna_westerlund@yahoo.com 7v7, 5v5

P13 Naomi Tönnberg 07 070-2928292 Linn.tonnberg@gmail.com 7v7, 5v5

P13 Kerstin Lestander 07 070-3031828 maria.sandstrom@gyllengrip.se 7v7, 5v5

P13 Svea Berg 07 070-3320032 emmawidebro@hotmail.com 7v7, 5v5

F13 Oliver Jonsson 07 070-3351320 Linda.stenlund.ls@gmail.com 7v7, 5v5

F13 Liv Ngoum 07 070-3682668 liv.ngoum@gmail.com 7v7, 5v5

F13 Maja Trillkott 07 070-3708527 maja.trillkott@gmail.com 7v7, 5v5

F13 Elsa Strinnholm 07 070-3738771 emma.strinnholm@umea.se 7v7, 5v5

F13 Million Granström 07 070-5182858 sterre27@hotmail.com 7v7, 5v5

F13 Oscar Berggren 07 070-5361301 oscarberggren07@gmail.com 7v7, 5v5

F13 Emma Plogner 07 070-5574366 Elisabeth_dahlberg26@hotmail.com 7v7, 5v5

F13 Albin Larsson 07 070-5695050 linda.larsson.mail@gmail.com 7v7, 5v5

F13 Molly Berglund 07 070-5759772 berglund259@gmail.com 7v7, 5v5

F13 Lova Lindgren 07 070-6050432 fredrik.x.lindgren@se.abb.com 7v7, 5v5

F12 Ronja Burstedt 07 070-6580091 gustaf.burstedt@gmail.com 7v7, 5v5

F12 Sigvard Bjurulf 07 070-6625748 karin.lundsten@umea.se 7v7, 5v5

F12 Thea Sandström 07 070-6700138 Thea.sandstrom07@gmail.com 7v7, 5v5

F12 Jesper Nyberg 07 070-9207335 waterbaljesper@gmail.com 7v7, 5v5

F12 Teddy Thorén 07 072-4511774 linnea.thoren@thorengruppen.se 7v7, 5v5

F12 Elsa Dahlroth 07 072-5105068 Anna.dahlroth@gmail.com 7v7, 5v5

P12 Alex Johnsson-Andersson 07 073-0703829 helena.andersson86@gmail.com 7v7, 5v5

P12 Lovisa Wännman 07 073-0731420 lovisa.wannman@gmail.com 7v7, 5v5

P12 Cajsa Högbom 07 073-3190146 Cajsa.hogbom@telia.com 7v7, 5v5

P12 Irma Johansdotter 07 073-5905659 johanhansson765@yahoo.se 7v7, 5v5

P12 Adrian Hansson 07 073-8006447 evapersson37@yahoo.se 7v7, 5v5

P12 Nellie Henriksson 06 073-8376163 Sofia71.karlsson@telia.com 7v7, 5v5

Föreningsdomare Sandåkerns SK 2021



Utbildade 2021 9v9-utbildning Sandåkerns SK och Umedalens IF (+2 andra)
Förnamn Efternamn Födda Telenr Mail Önskar/vill döma

SSK Gustav Edmundsson 04 070-8686720 gusedm@edu.umea.se 9v9, (7v7, 5v5)

SSK Fanny Forsberg 05 072-5554774 fannyforsberg@icloud.com 9v9, (7v7, 5v5)

UIF Vilfred Bergsten 06 0722045774 vilfred.bergsten@live.se 9v9, (7v7, 5v5)

UIF William Erebo-Olofsson 04 0727076229 davidwilliamerebo@gmail.com 9v9, (7v7, 5v5)

UIF Karl Lindgren 06 0702893216 lottaochmagnus@gmail.com 9v9, (7v7, 5v5)

UIF Axel Slotte 06 0702681562 henrik.slotte@skolavannas.se 9v9, (7v7, 5v5)

UIF Vidar Säfvenberg Hugosson 04 072-5483053 vidarsafhug@gmail.com 9v9, (7v7, 5v5)

UIF Malou Johansson 04 076-1609177 maloujohansson04@gmail.com 9v9, (7v7, 5v5)

GUIF Leo Toyama 05 076-3416177 toyama.leo.2014@gmail.com 9v9, (7v7, 5v5)

OIK Hampus Magnusson 04 070-5940319 hammag@edu.umea.se 9v9, (7v7, 5v5)

Utbildade tidigare, 3 st uppgett önskemål att döma mycket 2021
Förnamn Efternamn Födda Telenr Mail Önskar/vill döma

Malte  Lövgren 05 070-3304165 Maltelovgren123@gmail.com 9v9, 7v7, 5v5 

Alva Forsberg 04 072-5554004 alvaforsberg@icloud-com 9v9, 7v7, 5v5 

Stephanie Fredriksson 05 072-5351514 stefre@edu.umea.se 9v9, 7v7, 5v5 

Utbildade 2020 7v7, 5v5 (Vissa kan säkert döma också 9v9 om de är bekväma med det)

Förnamn Efternamn Födda Telenr Mail Önskar/vill döma

Isak Andersson 06 070-9520550 isaand@edu.umu.se 7v7, 5v5

Emma Comic 06 070-428 70 25 Emma.comic@icloud.com 7v7, 5v5

Signe Dyberg 06 076-3056990 Siggun15@gmail.com 7v7, 5v5

Amanda Forss 06 073-842 15 30 annantui@gmail.com 7v7, 5v5

Anna Johansson 06 070-785 77 25 anna.johansson.rodang@gmail.com 7v7, 5v5

Tilde Landberg 06 070-2919543 Tildelandberg06@gmail.com 7v7, 5v5

Olivia Larsson 06 070-213 39 90 Olivialarsson2006@gmail.com 7v7, 5v5

Totte Lindström 06 070-585 85 17 totlin@edu.umea.se 7v7, 5v5

Alex Nordin 06 073-8222091 alex.nordin@icloud.com 7v7, 5v5

Myra Sturesson 06 070-3313581 Myra.sturesson@gmail.com 7v7, 5v5

Utbildade 2019 9v9-utbildning Sandåkerns SK

Förnamn Efternamn Födda Telenr Mail Önskar/vill döma

Rebecka Dahl 04 070-3967817 s.dahl@flurkmark.com 9v9, 7v7, 5v5

Teodor Larsson 04 073-9807542 teodor.larsson@gmail.com 9v9, 7v7, 5v5

Walid Berkane Krachai 03 073-0613136 9v9, 7v7, 5v5
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Utbildade 2019 7v7, 5v5 (Vissa kan säkert döma också 9v9 om de är bekväma med det)

Förnamn Efternamn Födda Telenr Mail Önskar/vill döma

Agnes  Brändström 05 070-3371948 eb@tele2.se 7v7, 5v5

Benjamin Bäckström 05 070-1886575 Hakbac@yahoo.se 7v7, 5v5

Disa Nilsson 05 073-8494987 frida.aspvagen@hotmail.com 7v7, 5v5

Felix Nilsson 06 072-5757079 Romosse@gmail.com 7v7, 5v5

Hanna Nyström 05 070-9562006 Camilla.nystrom@rodang.se 7v7, 5v5

Hugo Nilsson 05 072-5757268 Romosse@gmail.com 7v7, 5v5

Jordan Andersson 05 070-2588343 helenefalun1@gmail.com 7v7, 5v5

Kajsa Berggren 05 072-5864123 stortok75@gmail.com 7v7, 5v5

Kevin  Sehlstedt 05 070-1446881 Benny.sehlstedt@bredband.net 7v7, 5v5

Noah  Vännman 05 070-7634562 Noah.vannman@gmail.com 7v7, 5v5

Rebecka  Dahl 04 070-3967817 s.dahl@flurkmark.com 7v7, 5v5

Simon Fahlén 05 073-9510976 linda.fahlen78@gmail.com 7v7, 5v5

Svante Brannelid 05 076-8439936 Clabben@hotmail.com 7v7, 5v5

Terje Hörling 05 070-7736870 lina.hling@gmail.com 7v7, 5v5

Tilde Henriksson 05 076-3132543 ubbe.henriksson@telia.com 7v7, 5v5

Tindra  H Ädelgran 05 070-6679612 jecka4@hotmail.com 7v7, 5v5

Tindra Hopfgarten 05 072-5030240 jessica.grabbe@stocke.se 7v7, 5v5

Victor  Damen Bladh 05 073-0859869 Rainer.Bladh@vannas.se 7v7, 5v5

Viktor  Båtsman 05 076-7121282 Martin.batsman@gmail.com 7v7, 5v5

Vktor Bergdahl 05 072-5788226 vikber02@edu.umea.se 7v7, 5v5

Utbildade 2018 Sandåkerns SK (Vissa kan säkert döma 9v9 om de är bekväma med det)

Förnamn Efternamn Födda Telenr Mail Önskar/vill döma

Emma Bernhardsson 04 072-7188286 emmber04@icloud.com 5v5, 7v7

Alvin Björk 04 079-3339904 alvin.bjork@minervaskolan.se 5v5, 7v7

Eddie Brännström 04 076-8473151 eddie.brannstrom@outlook.com 5v5, 7v7

Lina Dellbro 04 070-5511129 linadellbro@gmail.com 5v5, 7v7

Gustav Edmundsson 04 070-8686720 gusedm@edu.umea.se 5v5, 7v7

Teodor Larsson 04 073-9807542 teodor.larsson@gmail.com 5v5, 7v7

Moa Lidberg 04 070-3032328 helena.lidberg@gmail.com 5v5, 7v7

Filip Norman 04 070-2757822 norman.epost@gmail.com 5v5, 7v7

Tobias Oscarson 04 076-8353017 atruedsson@hotmail.com 5v5, 7v7

Linnéa Sandlund 04 070-3510797 linneasandlund@hotmail.se 5v5, 7v7
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